
Zarządzenie Dziekana Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego nr 3/2024 

z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania członków Rady Wydziału będących 

przedstawicielami nauczycieli akademickich określonych w § 74 ust. 2 pkt 5 Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego w Radzie Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu 

Gdańskiego w kadencji 2024 - 2028 

 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego oraz § 22d ust. 2 Ordynacji 

Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego, w związku z uchwałą Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego nr 4 z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 

obsady mandatów członków Rady Wydziału będących przedstawicielami nauczycieli 

akademickich określonych w § 74 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego w Radzie 

Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego w kadencji 2024 – 2028, zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję: 

 

1) Pana dra Dobrosława Mańkowskiego 

2) Pana mgra Juranda Sobieckiego 

 

na członków Rady Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego, będących 

przedstawicielami nauczycieli akademickich określonych w § 74 ust. 2 pkt 5 Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego w Radzie Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego w 

kadencji 2024 – 2028. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Nauk Społecznych  

/-/ 

prof. dr hab. Michał Harciarek  


